CENTRO CULTURAL CECILIA CORREA DE CARVALHO
RUA LUCINDA RODRIGUES CAMPOS, 453 - DIVINEIA - CEP 83212-460 - PARANAGUA / PR
CNES: - CNPJ: 23.797.355/0001-59

AN MOVIMENTACAO DE CAIXA

Periodo: 01/04/2023 a 30/04/2023

Data

Historico

Conta

Centro de custo

Valor

Op

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

SUZANE

FILIPE

ROSENILE

BIANCA

BARBARA

TANIA

MICHELE

IGOR

CRISTIANO

IOLANDA

MARCIO

FERNANDA

FREDERICO

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -

(579260947-7)

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

60,00

50,00

10,00

50,00

50,00

50,00

10,00

100,00

25,00

30,00

50,00

50,00

50,00



04/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

06/04/2023

06/04/2023

06/04/2023

06/04/2023

07/04/2023

07/04/2023

07/04/2023

MIRIAN

APOIA.SE

BIANCA

CELSO

FRANCIELI

DANIEL

MARIA

EDIMARCIA

MENSALIDADE

MARIA

BRUNA

SUELI

CLAUDIA

ELAINE

ROSICLEI

JOAQUIM

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -

(579260947-7)

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.3.15.0 - TAXAS BANCARIAS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

50,00

208,80

100,00

10,00

50,00

50,00

20,00

50,00

105,00

50,00

50,00

100,00

100,00

30,00

10,00

15,00



07/04/2023

07/04/2023

07/04/2023

08/04/2023

08/04/2023

08/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

12/04/2023

12/04/2023

12/04/2023

THIAGO

ANGELO

LUCIANA

EMBALAGENS

PASTAS DENTAIS

CHOCOLATES E DOCES

INTERNET E MONITORAMENTO

SEGURO

SEGURO - RENOVACAO

AJUSTE DE CONTA

SITE - MENSALIDADE

MENSALIDADE

MENSALIDADE

TAXA PREFEITURA

SEGURO

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -

(579260947-7)

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.2.6.0.0 - PASCOA

1.2.6.0.0 - PASCOA

1.2.6.0.0 - PASCOA

1.3.3.3.0- INTERNET

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.4.2.0.0 - APORTE DO FUNDADOR

1.1.21.0.0 - WEB RADIO 5C

1.3.3.16.0 - CONTADOR

1.3.3.16.0 - CONTADOR

1.3.3.15.0 - TAXAS BANCARIAS

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.2.6.0.0 - PASCOA

200,00

30,00

50,00

100,00

861,20

1.409,00

324,41

262,87

289,85

803,07

97,00

169,00

149,00

133,83

262,88

15,00



13/04/2023

13/04/2023

19/04/2023

19/04/2023

19/04/2023

19/04/2023

20/04/2023

20/04/2023

21/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

26/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

CYNTHIA

THIAGO

CAMISETAS PROJETO

CAMISETAS

KAMILE

CINICELL

CAMISETAS

GABRIEL

FRANCIANE

KASSIA

MIRIAN

FABIEL

JESSE

JOELSON

KATIA

KITS

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -

(579260947-7)

1.1.24.0.0 - PANA AGUA

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.1.24.0.0 - PA NAAGUA

1.1.24.0.0 - PANA AGUA

1.2.6.0.0 - PASCOA

1.1.24.0.0 - PANAAGUA

1.1.24.0.0 - PANA AGUA

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.2.6.0.0 - PASCOA

1.1.24.0.0 - PANA AGUA

1.1.24.0.0 - PANAAGUA

1.1.24.0.0 - PANA AGUA

1.1.24.0.0 - PANA AGUA

1.1.24.0.0 - PANAAGUA

1.1.24.0.0 - PANA AGUA

1.1.24.0.0 - PANAAGUA

70,00

50,00

540,00

40,00

20,00

200,00

500,00

60,00

20,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00



5C - GERAL - CENTRO CULTURAL

28/04/2023 MANUTENCAO NOTEBOOK CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
28/04/2023 IZABEL CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
28/04/2023 FRANCELINO CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
29/04/2023 L F NOGUEIRA CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)
; Saldo
ult Saldo atual
Conta anterior
movimentacao (13/11/2025)
(01/04/2023)
5C - GERAL - CENTRO
CULTURAL CECILIA CORREA 10/11/2025 1.343,56 45.384,30

CARVALHO - (579260947-7)

1.3.3.9.0 - MANUTENGAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS

1.1.24.0.0 - PANA AGUA

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.1.24.0.0 - PANA AGUA

Entradas (no
periodo)
Saidas (no periodo)

375,00

200,00

20,00

70,00

2.973,80

6.422,11



