



## MOVIMENTAÇÃO DE CAIXA

Período: 01/04/2023 à 30/04/2023

Data	Histórico	Conta	Centro de custo	Valor	Op
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
03/04/2023	SUZANE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	60,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
03/04/2023	FILIPE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
03/04/2023	ROSENILE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	10,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/04/2023	BIANCA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/04/2023	BARBARA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/04/2023	TANIA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/04/2023	MICHELE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	10,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/04/2023	IGOR	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	100,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/04/2023	CRISTIANO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	25,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/04/2023	IOLANDA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	30,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/04/2023	MARCIO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/04/2023	FERNANDA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/04/2023	FREDERICO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E

		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/04/2023	MIRIAN	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
05/04/2023	APOIA.SE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	208,80	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
05/04/2023	BIANCA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	100,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
05/04/2023	CELSO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	10,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
05/04/2023	FRANCIELI	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
05/04/2023	DANIEL	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
05/04/2023	MARIA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	20,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
05/04/2023	EDIMARCA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
05/04/2023	MENSALIDADE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.15.0 - TAXAS BANCARIAS	105,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
06/04/2023	MARIA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
06/04/2023	BRUNA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
06/04/2023	SUELI	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	100,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
06/04/2023	CLAUDIA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	100,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
07/04/2023	ELAINE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	30,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
07/04/2023	ROSICLEI	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	10,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
07/04/2023	JOAQUIM	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	15,00	E

		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
07/04/2023	THIAGO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	200,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
07/04/2023	ANGELO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	30,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
07/04/2023	LUCIANA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
08/04/2023	EMBALAGENS	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.2.6.0.0 - PÁSCOA	100,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
08/04/2023	PASTAS DENTAIS	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.2.6.0.0 - PÁSCOA	861,20	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
08/04/2023	CHOCOLATES E DOCES	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.2.6.0.0 - PÁSCOA	1.409,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
10/04/2023	INTERNET E MONITORAMENTO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.3.0 - INTERNET	324,41	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
10/04/2023	SEGURO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	262,87	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
10/04/2023	SEGURO - RENOVAÇÃO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	289,85	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
10/04/2023	AJUSTE DE CONTA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.4.2.0.0 - APORTE DO FUNDADOR	803,07	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
10/04/2023	SITE - MENSALIDADE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.21.0.0 - WEB RÁDIO 5C	97,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
10/04/2023	MENSALIDADE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.16.0 - CONTADOR	169,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
10/04/2023	MENSALIDADE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.16.0 - CONTADOR	149,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
12/04/2023	TAXA PREFEITURA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.15.0 - TAXAS BANCARIAS	133,83	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
12/04/2023	SEGURO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	262,88	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
12/04/2023		CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.2.6.0.0 - PÁSCOA	15,00	E

		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
13/04/2023	CYNTHIA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.24.0.0 - PÁ NA ÁGUA	70,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
13/04/2023	THIAGO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
19/04/2023	CAMISETAS PROJETO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.24.0.0 - PÁ NA ÁGUA	540,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
19/04/2023	CAMISETAS	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.24.0.0 - PÁ NA ÁGUA	40,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
19/04/2023	KAMILE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.2.6.0.0 - PÁSCOA	20,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
19/04/2023	CINICELL	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.24.0.0 - PÁ NA ÁGUA	200,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
20/04/2023	CAMISETAS	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.24.0.0 - PÁ NA ÁGUA	500,00	S
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
20/04/2023	GABRIEL	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	60,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
21/04/2023	FRANCIANE	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.2.6.0.0 - PÁSCOA	20,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
25/04/2023	KASSIA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.24.0.0 - PÁ NA ÁGUA	70,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
25/04/2023	MIRIAN	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.24.0.0 - PÁ NA ÁGUA	70,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
26/04/2023	FABIEL	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.24.0.0 - PÁ NA ÁGUA	70,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
27/04/2023	JESSÉ	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.24.0.0 - PÁ NA ÁGUA	70,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
27/04/2023	JOELSON	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.24.0.0 - PÁ NA ÁGUA	70,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
27/04/2023	KATIA	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.24.0.0 - PÁ NA ÁGUA	70,00	E
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
27/04/2023	KITS	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.24.0.0 - PÁ NA ÁGUA	70,00	E

28/04/2023	MANUTENÇÃO NOTEBOOK	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.9.0 - MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	375,00	S
28/04/2023	IZABEL	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.24.0.0 - PÁ NA ÁGUA	200,00	E
28/04/2023	FRANCELINO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	20,00	E
29/04/2023	L F NOGUEIRA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.24.0.0 - PÁ NA ÁGUA	70,00	E
				Entradas (no período)	2.973,80
				Saídas (no período)	6.422,11

Conta	Últ movimentação (01/04/2023)	Saldo anterior (13/11/2025)	Saldo atual (13/11/2025)
5C - GERAL - CENTRO			
CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	10/11/2025	1.343,56	45.384,30